termo, ratifica/adjudica e homologa o 

objeto do processo de Dispensa Nº: 

000033/2025, AQUISIÇÃO DE MASCOTE DO 

PROERD “LEÃO DAREN” A SEREM 

DESTINADOS PARA DOS FORMATURA DOS 

PARTICIPANTES DO PROERD NO MUNICÍPIO 

DE DOM SILVÉRIO, valor global de R$ 

1.600,00(Um Mil e Seiscentos Reais), e 

contratado ODETI & BRUNA BICHOS DE 

PELUCIA LTDA. Dom Silvério, 01 de Julho de 

2025 Leonardo Martins da Silva Secretário 

de Finanças e Administração